
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

2. Runde
16.12.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SW Westbahn KSV Wiener Linien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1116 CVILJUSAC Karl-Heinz 18
110

0
99
0

92
0

103
0

404
0

0

1623 PEZEL Peter 11
112

0
101
0

119
0

130
0

462
0

0

1290 FIGULA Stanislaw 16
108

1
114
0

115
0

114
0

451
1

0

6067 REISCHL Stefanie 30
88
0

80
0

71
0

92
0

331
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6007 HELLENBAUER Nicole 19
116
1

108
1

142
1

106
1

472
4

1

1131 HELD Michael 11
117
1

120
1

161
1

135
1

533
4

1

1123 HELLENBAUER Markus 9
105
0

121
1

127
1

118
1

471
3

1

6297 KETTELE Elisabeth 25
104
1

114
1

84
1

115
1

417
4

1

Ersatz
6071 GRAF Anita ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

412,00 1648 75 0 1
0 : 6

- 245 +
15 2 64 1893 473,25

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Anita Graf

erstellt am 14.02.2026 08:09


