

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 2. Runde
 Datum: 16.12.2025 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1116	CVILJUSAC Karl-Heinz	18	110	99	92	103	404	0	
			0	0	0	0	0		
1623	PEZEL Peter	11	112	101	119	130	462	0	
			0	0	0	0	0		
1290	FIGULA Stanislaw	16	108	114	115	114	451	0	
			1	0	0	0	1		
6067	REISCHL Stefanie	30	88	80	71	92	331	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wiener Linien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6007	HELENBAUER Nicole	19	116	108	142	106	472	1	
			1	1	1	1	4		
1131	HELD Michael	11	117	120	161	135	533	1	
			1	1	1	1	4		
1123	HELENBAUER Markus	9	105	121	127	118	471	1	
			0	1	1	1	3		
6297	KETTELE Elisabeth	25	104	114	84	115	417	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
6071	GRAF Anita		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
412,00	1648	75	0	1	0 : 6 - 245 +	15	2	64	1893	473,25

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller	Schiedsrichter: Christine Bugelmüller	Mannschaftskapitän: Anita Graf